Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ KONKURSO objekto 1 dalyje, pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už tokią 
PASLAUGOS ATLIKIMO kainą: 
  Kaina 

skaičiais 
Kaina žodžiais 

PASLAUGOS ATLIKIMO kaina EUR be PVM 
(1.1 lentelės 4-7 stulpelių kainų be PVM 
suma) 

404 959,00 

Keturi šimtai keturi tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt devyni eurai. 

PASLAUGOS ATLIKIMO kaina EUR su PVM 
(1.1 lentelės 4-7 stulpelių kainų su PVM 
suma) 

490 000,39 

Keturi šimtai devyniasdešimt tūkstančių 
eurų ir trisdešimt devyni centai. 

1.1. lentelė.  Detalizuojame PASLAUGOS ATLIKIMO kainą: 

Nr. Pavadinimas 
Licencijų 

kiekis 

Kaina viso, 
Eurais be 

PVM. 
Paslaugos 

laikotarpiui 
2021-01-01 
d. iki 2021-

12-31 d. 

Kaina viso, 
Eurais be

[...]

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ KONKURSO objekto 2 dalyje, pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už tokią 
PASLAUGOS ATLIKIMO kainą: 
  Kaina 

skaičiais 
Kaina žodžiais 

PASLAUGOS ATLIKIMO kaina EUR be PVM 
(1.2 lentelės 3-6 stulpelių kainų be PVM 
suma) 

909 088,00 

Devyni šimtai devyni tūkstančiai 
aštuoniasdešimt aštuoni eurai 

PASLAUGOS ATLIKIMO kaina EUR su PVM 
(1.2 lentelės 3-6 stulpelių kainų su PVM 
suma) 

1 099 996,48 

Vienas milijonas devyniasdešimt devyni 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 
šeši eurai ir keturiasdešimt aštuoni centai 

1.2. lentelė.  Detalizuojame PASLAUGOS ATLIKIMO kainą: 

Pavadinimas Kiekis, 
vnt. 

Pirmi 
paslaugos 
teikimo 
metai  

Antri 
paslaugos 
teikimo 
metai 

Treti 
paslaugos 
teikimo 
metai 

Ketvirti 
paslaugos